
Kurzy lyžování 
I. stupně ZŠ 
2024/2025
Sportovní a pohybové 
centrum Rok s pohybem

Rok s pohybem, z.s., 
Tomkova 317/41, Olomouc, 

IČ: 26547112

www.rokspohybem.cz

Organizace kurzu:

• Kurzy jsou určeny pro děti I. stupně základních škol. 
• Děti převezmeme ve Vaší základní škole. 
• Děti jsou na daný čas připraveny v šatně v lyžákách a oblečené s lyžařským vybavením.  
• Lyžaře odvezeme autobusem až ke sjezdovce SKI AREÁLU HLUBOČKY. 
• Po ukončení výuky odvezeme děti zpět ke škole. 
• Jednotlivé lekce probíhají vždy 1x týdně po dobu 4 týdnů.
• Výuka na svahu probíhá od 13:45 – 16:15 hod.
• Kurzy neprobíhají v době pololetních a jarních prázdnin Vaší školy.

Termín:

Kurzy začínají začátkem ledna, 
dle sněhových podmínek. Přesný termín, 
den a čas, bude upřesněn na webu.

Forma výuky:

Skupinová pro děti I. stupně základních škol.

V případě 
nemoci: 

     Cena: 3 790,-
     4 lekce/10hodin

V ceně: doprava, výuka, 
vleky, přilba, svačinka

Náhrada za nemoc pro blokové výuky je možná pouze vlastním 
dovozem do Hluboček, a to do 10ti dnů po uzdravení s doložením 
lékařského potvrzení. Systém pro náhrady bude spuštěn na začátku 
skupinových výuk.

KONTAKT 
LYŽAŘSKÁ ŠKOLA:

tel.: 792 774 271
zs.rokspohybem@centrum.cz   
Odpověď čekejte do 5ti pracovních dnů

KONTAKT 
PŮJČOVNA VYBAVENÍ:

SKI AREÁL HLUBOČKY: 
tel.: 775 971 767
hrbacek@heliasport.cz

KONTAKT 
PŮJČOVNA VYBAVENÍ:

SKI-MAX OLOMOUC: 
Týnecká 714/6 Olomouc
pujcovna@ski-max.cz

Ideální začátek před začátkem skupinových výuk.

Forma výuky:
Individuální, instruktor učí pouze Vaše dítě

Informace a online objednání naleznete na 
www.rokspohybem.cz/individualni-vyuka, nebo 
objednávejte přímo na www.hlubockycard.cz        

INDIVIDUÁLNÍ VÝUKA 
LYŽOVÁNÍ A SNOWBOARDINGU

Naše doporučení

V případě, že se ceny 
od našich subdodavatelů 
razantně zvýší proti současně 
nasmlouvaným cenám z důvodu 
dalšího zdražení (energií, nafty 
apod.), budeme nuceni upravit 
organizaci kurzů. O případných 
změnách budete včas informováni.

Elektronickou přihlášku naleznete na 
www.rokspohybem.cz, přihlásit se 
můžete nejpozději do 10. 12. 2024.



VYBAVENÍ 
PRO LYŽAŘSKÝ KURZ

• Lyžařské vybavení je možné zapůjčit vlastní domluvou přímo se ski areálu Hlubočky
   (775 971 767, hrbacek@heliasport.cz). 

• Vhodné lyžařské vybavení, seřízené vázání, navoskované lyže, helmu.

• Lyže nedávejte do vaku, nesvazovat řemínky ani pásky.

• Nedávat lyžařské hole.

• Nedoporučujeme lyžařské brýle, čepice s bambulemi, tlusté lemy na čepici.

• Oblečení dle aktuálního počasí, zimní lyžařské rukavice (ne pletené).

• Kapesníky do kapsy.
• V případě absence helmy, bude bezplatně zapůjčena na svahu.

Všeobecné smluvní podmínky
Základní informace k náhradním lekcím
Kompletní smluvní podmínky naleznete na www.rokspohybem.cz

Náhradní lekce jsou možné pouze z důvodu nemoci
1.  Náhrady budou možné pouze s vlastním dovozem na sjezdovku s termínem schváleným emailem. Systém pro náhrady 
    bude spuštěn začátkem kurzů.
2. Lekce zameškané z důvodu nemoci je možné nahradit v rámci kurzů v jiné dny (po-pá) s jinou skupinou, 
    nejpozději do 10 dnů po uzdravení.
3. Nemoc je nutné doložit zasláním lékařského potvrzení na email nahrady@centrum.cz. Jestliže nebude náhrada 
    doložena lékařským potvrzením, nebude dítě zařazeno do náhradní lekce! Termín náhrady je nutné dohodnout
    nejméně 3 pracovní dny předem přes rezervační systém. Je nutné uvést příjmení a jméno dítěte, nikoliv rodiče, MŠ 
    nebo ZŠ, kterou dítě navštěvuje. Lyžařská škola objednávku náhradní lekce schválí e-mailem a potvrdí termín. Náhrady 
    nelze vybírat dopředu. Pokud náhradní lekci nevyužijete, není možné ji znovu rezervovat, lekce propadá. Po ukončení 
    kurzů nelze náhrady za neuskutečněné lekce poskytnout a tyto bez náhrady propadají.
4. Lekce bude schválená až po zaslání lékařského potvrzení na email nahrady@centrum.cz .
5. Počet náhrad je omezen, proto je nutné, náhrady vybrat co nejdříve po nemoci.

Neúčast na lekci zákazníka
1.  Neúčast na lekci doložená lékařským potvrzením:
    1.1. nelze-li již náhradu realizovat pro ukončení kurzů (datum ukončení nemoci je po poslední lekci kurzu): storno 50% 
    z neabsolvovaných lekcí.
2. Neúčast na lekci není doložená lékařským potvrzením: nárok na náhradní lekci zaniká.

Zrušení kurzu zákazníkem
1.  Zrušení kurzu na základě doložení lékařského potvrzení (dlouhotrvající nemoc trvající déle, než je termín ukončení 
    poslední lekce kurzovní výuky):
    1.1. storno 15% z neabsolvovaných lekcí
2. Bez lékařského potvrzení: Není možné náhrady využít, kurzovné propadá.

O případné vrácení části kurzovného dle výše uvedených podmínek musí účastník, nebo zákonný 
zástupce požádat (písemně nebo e-mailem) s doložením požadovaných potvrzení dle výše uvedených 
podmínek. Veškeré vratky kurzovného budou připsány zákazníkovi na účet do 45 dnů po skončení všech 
kurzů sportovního a pohybového centra.

www.rokspohybem.cz

V případě, že se ceny 
od našich subdodavatelů 
razantně zvýší proti současně 
nasmlouvaným cenám z důvodu 
dalšího zdražení (energií, nafty 
apod.), budeme nuceni upravit 
organizaci kurzů. O případných 
změnách budete včas informováni.


